扎赉诺尔区公开招考社区专职工作人员

新冠肺炎疫情防控事项告知暨承诺书
为严密做好疫情防控工作，确保考试全程安全无疫，按照当前疫情防控有关措施要求，现将有关事项告知如下，请涉考人员（包括考生和考务工作人员）阅知并作出承诺。

一、涉考人员务必要做好自身健康管理，从考试前7天开始，每天前往核酸采样点检测一次。如有异常情况及时报告考务工作领导小组办公室（电话：6552626）。进入考点时要将7天的核酸检测结果记录（打印在一张纸上，并签名）交给工作人员查验。

二、涉考人员必须在考试前14天居住在满洲里市或扎赉诺尔区（在外地的考生要按照时间要求返回）。考试前14天每天必须进行体温和健康状况监测，每天如实记录在《考生参加考试健康情况承诺书》。进入考点时要将《考生参加考试健康情况承诺书》交给工作人员查验。
三、涉考人员须提前规划好出行路线和出行方式，途中做好自我防护，全程佩戴口罩出行。如乘坐公交车、出租车、网约车等交通工具，除全程佩戴口罩以外，可佩戴一次性手套，途中尽量避免用手接触其他物品，与周围乘客尽可能保持安全距离，分散就座，下车后做好手部卫生。

四、涉考人员进入考试地点时要扫描“健康码”“行程码”和“满洲里健康宝”，且均为绿码，同时提交第一项、第二项要求的纸质材料，并经现场测量体温正常者方可进入考点。涉考人员须全程佩戴医用口罩。

五、所持“健康码”“行程码”为非绿码的涉考人员和考试前14天内有国内疫情中高风险地区或国（境）外旅居史、有新冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者密切接触史的涉考人员禁止参加考试或考务工作。

六、涉考人员凡有隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊的，取消其参加考试或考务工作资格，并依纪依法严肃处理。
    本人已认真阅读《呼伦贝尔市扎赉诺尔区公开招考社区专职工作人员新冠肺炎疫情防控告知暨承诺书》，知悉告知事项和防疫要求。在此郑重承诺：本人填报、提交和出示的所有信息(证明)均真实、准确、完整、有效，符合疫情防控相关要求，配合考试实施过程中的防疫措施，并自愿承担因不实承诺带来的一切后果和法律责任。

本承诺书由本人签名后，进入考点时交给工作人员查验。
承诺人（签字）：

年     月    日